AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público que realizará as  08:00, do dia 19 de
abril  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº
1204022024.  Objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  INSTALAÇÃO,  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADOS DAS UNIDADES BÁSICAS
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE..    Aviso de Contratação Direta à
disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:   e  no  endereço  eletrônico:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/pesquisar.  Tabuleiro do Norte/CE, 16 de abril
de 2024.

ANTÔNIO JEAN DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 3883